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TARIFS 2019 - Digital

PAGE
Premium DER 95 000€

1er recto 86 000€

Recto Premium 75 500€

First Contexte 73 000€

Recto 98 500€

Standard Verso 60 200€

NEWS
Premium DER 95 000€

1er recto 86 000€

First Contexte 73 000€

Recto 98 500€

Standard Verso 60 200€

1/2 PAGE
Premium DER 95 000€

1er recto 86 000€

First Contexte 73 000€

Recto 98 500€

Standard Verso 60 200€

1/3 PAGE
First Contexte 95 000€

Recto 86 000€

Standard Verso 73 000€

1/4 PAGE
First Contexte 95 000€

Recto 86 000€

Standard Verso 73 000€

1/6 PAGE
First Contexte 95 000€

Recto 86 000€

Standard Verso 73 000€

1/8 PAGE
First Contexte 95 000€

Recto 86 000€

Standard Verso 73 000€



Lexique et remises



Spécifications techniques



Conditions générales de vente



Contacts

Corinne Mrejen
Présidente

cmrejen@lesechosleparisien.fr

Philippe Pignol
Directeur Général

ppignol@lesechosleparisien.fr

BUSINESS UNITS

LIFESTYLE / LUXE / RETAIL
Anne-Valérie Oesterlé / 01 87 39 75 45

avoesterle@lesechosleparisien.fr

BANQUE / ASSURANCES / IMMOBILIER / 
AUTO

Emmanuelle Denis / 01 87 39 75 13
edenis@lesechosleparisien.fr

CULTURE/ LOISIRS
Emmanuelle Astruc / 01 87 39 83 19

eastruc@lesechosleparisien.fr

INDUSTRIE / SERVICES /  
PUBLICITÉ FINANCIÈRE

Céline Vandromme / 01 87 39 75 63
cvandromme@lesechosleparisien.fr

MARQUE EMPLOYEUR / ÉDUCATION
Muriel Petit / 01 87 39 82 82
mpetit@lesechosleparisien.fr

PA / LEGALES / CARNETS
Sylvain Saillard / 01 87 39 82 81
ssaillard@lesechosleparisien.fr

INTERNATIONAL & RÉGIONS
Nicolas Grivon / 01 87 39 82 68

ngrivon@lesechosleparisien.fr

REVENUE MANAGEMENT

Nicolas Danard / Directeur délégué
ndanard@lesechosleparisien.fr

Coralie Gazoni / 01 87 39 75 21
cgazoni@lesechosleparisien.fr

Laurent Laventure / 01 87 39 75 34
llaventure@lesechosleparisien.fr

Clémentine Decros/ 01 87 39 83 18
cdecros@lesechosleparisien.fr

Matthieu Chauvin / 01 87 39 75 02
mchauvin@lesechosleparisien.fr

Colombe Galinier / 01 87 39 75 19
cgalinierwarrain@lesechosleparisien.fr

Charlotte Julliot / 01 87 39 75 30
cjulliot@lesechosleparisien.fr

STUDIO IMAGINE
Vincent Ficarelli / 01 87 39 75 17

vficarelli@lesechosleparisien.fr

DIGITAL
Xxxx / 01 87 39 75 17

xxx@lesechosleparisien.fr

TARIFS 2019, applicables au 01/01/2018 - sous réserve de modification - www.xxxxxxxxxxx.fr


